xxiv. Sosarmus. ann. xix.
xxv. Mithraeus. ann. xxvii.
xxvi. Teutamus. ann. xxxii.
Sub quo Ilium captum fuit⁴.
xxvii. Teutaeus. ann. xl⁵.
xxviii. Thinaeus. ann. xxx.
xxix. Derusus (Dercylus) ann. xl⁶.
xxx. Eupalmes. ann. xxxviii.
Sub eo extitit Hebraeorum rex insignis; cujus filius Salomon

1 Corrupta ac promiscua vox in Cod. Arm. արքարարդիստամին, opem ferente Canone reducenda non solum ad haec, Թագաւորեաց ընդ ամին, sc. regnavit cum eo, sed etiam ad nomen vario modo lectum in Canone, Batossa, Atossa, vel Actosa. Vereor, ne alterum quoque nomen արարէս, Trates, sit apographi Graeci iterata lectio Տրատեր, Տրատէրոս, sc. filia, filiae: hoc scimus, quod in Canone pro tali nomine inaudito habetur շամիրամ, Semiramis.

2 Samuel juxta Canonem, Չոխարէս ամն Ի. Zosares ann. xx. sicut etiam Պաննիոս ամն Խբ. Pannias ann. xlii. haud dissimiliter et Sync. Sed nescio an ubique auctor ita voluerit teneri in 1. Parte, ut postea in Canone decrevit.

3 Տորմիլ նաւաց, vel նաւատորմիլ, procul dubio fuit in Gr. στόλος, ut non semel deprehendimus; pro quo nos modo classem reposuimus, modo navalem quoque addidimus ad explicandam vim Arm. vocum. Verum տորմիլ, sive turmil, vox interim inusitata ut antiqua, speciem ferre videtur vocis Latinae turma, quasi

vero turmilla, id si recipit ratio Latinae linguae.

4 Iisdem verbis, paucissimis nimirum, Ilii captivitatem repetit auctor in Canone quoque; ita ut cum Sync. nominatim citarit Eusebium de hac re, et huc et in Canonem referri possit: nos ibi ejus locum assignabimus.

5 Post Teutaeum inserit Syncellus quatuor illos reges, quorum nomina Αράβηλος, Χάλαος, Α'νέβος, Βάβιος. Sed de his jam supra in adnot. p. 79. dictum est male eum scnsisse, cum re ipsa sint isti multo antiquiores, ante Ninum scilicet, et proximi Beli successores inverso ordine; ubi adjiciendus et Αράβηλος δούπτερος, juxta Abydenum: consule locum citatum.

6 Derusum malumus corrigi juxta Canonem, et legi Dercylum. Item in Canone uniformiter Arm. et Lat. Էւպաղմէս, Eupales. Sync. fortasse praesentem lectionem praelegerat, quamvis a librariis depravata sit hodierna ejus lectio Էրթάχμης, quod legendum Էւթάχμης, vel potius Էւթάλμης. Goar in Lat. corruptius, Etpacmes, dummodo desit ty pographi mendum.

դին սողումն զտաճարն յերու-
սաղէմ շինեաց :

- ԼԾ. Պաւոսթենէս ամն . ԽԵ :
- ԼՔ. Պերիտիադէս ամն . Ը :
- ԼԳ. Ոփրատէոս ամն . ԻԿ :
- ԼԴ. Ոփատանէս ամն . Ծ :
- ԼԵ. Լկրազանէս ամն . ԽԶ :
- ԼԿ. Սարդանապաղդէս ամն . Ի :

Լ. սովաւ զակորիդէս զնէր
օրէնս զակեղմինացւոց : Սին
չև ցոոսա Թագաւորք ասո-
րեստանեաց Թագաւորեցին ,
'ի Թագաւորել աթենացւոց
Թեսպիայ որդւոյ արիփրոնեայ :